[image: image1.jpg]£l

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

г. БОГОТОЛ

РЕШЕНИЕ

25.04.2019

№ 28-203
О ФОРМИРОВАНИИ СОСТАВА КОМИССИИ ПО ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ОБСУЖДЕНИЮ ПРОЕКТА РЕШЕНИЯ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В УСТАВ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ РЕШЕНИЕМ РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 26.11.1997 № 6-21»
Руководствуясь статьями 21, 25, 38 Устава Боготольского района Красноярского края, Положением об организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Боготольский район, утвержденного Решением районного Совета депутатов от 21.08.2014 г. № 36-246, Регламентом Боготольского районного Совета депутатов, утвержденного Решением районного Совета депутатов от 20.12.2013 г. № 33-219, Боготольский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Сформировать состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта Решения Боготольского районного Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Боготольского района Красноярского края, утвержденный Решением районного Совета депутатов от 26.11.1997 № 6-21» согласно приложению к настоящему к Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района».
3. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по законодательству, местному самоуправлению и социальным вопросам (Председатель – Петрова Н.Б.).

	Заместитель Председателя
Боготольского районного Совета
	Глава

Боготольского района

	депутатов
______________ С.Н. Колесникова
	_______________ А.В. Белов

                                                           Приложение к Решению районного
Совета

                                          депутатов от 25.04.2019 № 28-203
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ

СЛУШАНИЙ ПО ОБСУЖДЕНИЮ ПРОЕКТА РЕШЕНИЯ РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В УСТАВ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ РЕШЕНИЕМ РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ОТ 26.11.1997 № 6-21»

	Колесникова С.Н.
Сакова В.М.
	- заместитель Председателя Боготольского районного Совета депутатов, председатель комиссии;
- депутат Боготольского районного Совета депутатов, заместитель председателя комиссии;

	Рыбакова С.А.

	- консультант Боготольского районного Совета депутатов, секретарь комиссии.

	Члены комиссии

	Цупель Н.А.
	- заведующая отделом кадров, муниципальной службы и организационной работы администрации Боготольского района (по согласованию);

	Отставнов С.В.

	- начальник правового отдела администрации Боготольского района (по согласованию);

	Дмитриева А.А.

	- консультант-юрист Боготольского районного Совета депутатов.